
Technický list

TextFlow 12

Maska přes ústa a nos, Typ: BLUE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097129 BLUE

GTIN 4045981172304

Třída artiklu 09N

Popis

Provedení:
Opakovaně použitelná rouška z osvědčené směsi HAKRO Mikralinar®. Je opatřena zapracovaným
kovovým třmenem, aby se perfektně přizpůsobila hřbetu nosu uživatele.
· Se složenými záhyby, všechny okraje zapracované.
· Pásky k zavázání za hlavou nebo ušima.
· Jednotná velikost.
· Praní při teplotě 60°C (modrá) resp. 90°C (bílá).
· Tato maska přes ústa a nos HAKRO není lékařským produktem ani osobním ochranným

prostředkem (OOP).
· Masku před použitím/nošením vyperte.
· Před a po nasazení masky nebo jiným kontaktem s maskou si umyjte ruce a příslušné

části obličeje mýdlem anebo vhodným dezinfekčním prostředkem.
· Masku noste pouze přes ústa a nos.
· Pokud je maska vlhká, sejměte ji a vyměňte.
Oděv standard: Oeko-Tex Standard 100
Vlastnost masky: flexibilní nosní třmen
Vlastnost masky: opakované použitelný
Obsah: 10
Barva: modrá

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:11 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Obsah 10

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Vlastnost masky opakované použitelný

Barva modrá

Druh produktu Maska s filtrem částic

Složení tkaniny 50% polyester

Složení tkaniny 50% bavlna

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:11 2/2


